Главе администрации  Богословского сельского

поселения  Омского муниципального  района

                                                   от ___________________________________

                                                                       (Ф.И.О. заявителя,

                                                   _________________________________________________,

                                                                                  _________________________________________________

                                                               (указывается место жительства физического лица,

                                                  __________________________________________________

                                                    __________________________________________________

                                                                                  (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию_________________________________
расположенном по адресу:______________________________________________________

 ____________________________________________________________________________
«______» _____________ 20 __ год                    _____________________________

                                                                                              (подпись заявителя)